様式第７号（標準書式第22条関係）
令和　　年　　月　　日

　契約担当者　日置市長　永山由高　　　様

（請負者名）

[bookmark: _GoBack]契　約　工　期　延　期　届

　工事請負契約書第22条第１項による工期の延長を下記の通り届け出ます。

記

	工事名

	契約年月日
	令和　　年　　月　　日

	工期
	自　令和　　年　　月　　日
至　令和　　年　　月　　日

	延長工期
	自　令和　　年　　月　　日
至　令和　　年　　月　　日

	理由

（注）１　必要により下記書類を添付すること。
　　　　a　工程表（契約当初工程と現在までの実際の工程及び延長工程の３工程）を対照させ、詳細に記入）
　　　　b　天候表、気温表、湿度表、雨量表、積雪表、風速表等工期中と過去の平均点とを対照し、最寄り気象台等の証明等を受けること。
　　　　c　写真、図面等
　　　２　理由は詳細に記入すること。